
När är det dags att återimpregnera?

När vattnet inte längre pärlar av yttertyget 
på din regn-, skaljacka eller andra funktionella 
ytterplagg, har grundimpregneringen, så kallad 
DWR*, tvättats ur. 

Ett blött yttertyg försämrar plaggets 
ånggenomsläpp med ca 70 %. Det innebär att 
trots ett bra membran som ska hålla dig torr 
och samtidigt ”andas”, upplever du plagget kallt 
och tyngre och du blir blöt på insidan. 

Genom att du tvättar och återimpregnerar 
dina plagg och din utrustning regelbundet, 
bibehåller du funktionen och förlänger 
livslängden.

*Yttertygets grundimpregnering kallas ofta DWR och står för 
Durable Water Repellent.

Textilimpregnering som enkelt tvättas in i plagget med tvättmaskin. Förbättrar tygets vatten- 
och smutsavvisning. Förlänger plaggets livslängd genom att skydda fibrerna samt återskapa 
vattenavvisningen. Bibehåller materialets ånggenomsläpp, färg och struktur eftersom 
impregneringen inte lägger sig som en film på ytan utan knyter an på djupet i textilen.

Lämplig för syntetiska material som polyester och polyamid i vattentäta regn- och skalplagg, 
samt alla typer av ytterplagg, dunjackor, vindjackor, skidkläder e.t.c. Kan även användas på 
sovsäckar, kapell, hästtäcken, dynor och andra utomhustextilier.

Produkten är PFAS-fri och lätt biologiskt nedbrytbar (enligt OECD301A), för att inget ska 
finnas kvar i naturen. Den patenterade teknologin är inspirerad av naturens egen kemi, likt 
lotusbladets extremt vattenavvisande egenskaper. OrganoTex® utvecklas och tillverkas i 
Sverige av miljöteknikbolaget OrganoClick. 
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Wash-In Textile Waterproofing
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 Återskapar vatten- och smutsavvisningen

 Bibehåller materialets ånggenomsläpp

 PFAS-fri och lätt biologiskt nedbrytbar

 Svensk innovation, tillverkad i Sverige
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GÖR SÅ HÄR 

1) Tvätta textilen/plagget (rek. tvättmedel OrganoTex BioCare), skölj noga utan sköljmedel. Låt 
plagget ligga kvar i maskinen. 

2) Skaka flaskan. Dosera 100 ml för 1 plagg i tvättmedelsfacket. Plus 50 ml per extra plagg. 
Max 3 plagg per tvätt. 

3) Kör ett kort tvättprogram i 30–40 grader med centrifugering (följ tvättrådet).

4) Hängtorka i minst 24 timmar tills yttertyget är helt torrt eller torka i torktumlare alternativt 
torkskåp om plaggets tvättråd tillåter det. 
 
INNEHÅLL 

Vatten, kiselorganiska polymerer, naturliga fettsyror, nonjoniska tensider samt zirkoniumacetat.

VOLYM    500 ml.  
ÅTGÅNG    Räcker till 5–7 plagg  
HÅLLBARHET 24 månader, öppnad förpackning 
FÖRVARAS Frostfritt och oåtkomligt  
  för barn    
ÅTERVINNING  sorteras som plast  
  (rPET-flaska)   
TILLVERKARE  OrganoClick AB,  
  organoclick.com  
KONTAKT organotex@organoclick.com

PERFORMANCE MATERIALS,  INSPIRED BY NATURE

  VARNING! Orsakar allvarlig ögonirritation. 
  Förvaras oåtkomligt för barn. Använd  
  ögonskydd. VID KONTAKT MED ÖGONEN: 
Skölj försiktigt med vatten i flera minuter. Ta ur 
eventuella kontaktlinser om det går lätt och fortsätt 
skölja. Vid bestående ögonirritation sök läkarhjälp. 
INNEHÅLLER Zirkoniumacetat.
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MADE GREEN INSIDE by OrganoClick® 

OrganoTex® utvecklas och tillverkas i Sverige av OrganoClick AB, i enligthet med ISO 14001och 
ISO 9001.

OrganoClick är ett svenskt miljöteknikbolag som med grön kemi imiterar naturens lösningar 
och skapar framtidens produkter och material, baserade på biologiskt nedbrytbar och fossilfri 
råvara. För sina gröna innovationer har OrganoClick vunnit en rad priser.

UFI: 1GN3-M9Q4-D00X-EVNP


